
ACCESSOIRES - TOEBEHOREN - ZUBEHÖR

Description/Omschrijving/Beschreibung

Etagère à bois ajustable 
Rek voor hout verstelbaar 
Holzregal verstellbar

Panier à buches pieds en inox 
Brikettenhouder met RVS voeten 
Holzkorb mit Edelstahlfüssen

Panier à buches sur roues 
Brikettenkorf op wielen 
Holzkorb mit Rollen

Panier à buches 
Brikettenkorf 
Holzkorb

Panier à buches 
Brikettenkorf 
Holzkorb

Box à pellets 30 kg
Pelletsbox 30 kg
Pellets-Box 30 kg

Pelle 
Schup
Schaufel

Seau à charbon 10 L
Kolenbus 10 L
Kohlekorb 10 L

Fers à feu - 3 p 
Haardijzers - 3-delig 
Kaminbesteck 3 - tlg

B/H/T 90/119/34 cm

B/H/T 39/58/39 cm

Diam/H 24-26/32-24  cm

B/H/T 24/64/20 cm

B/H/T 45/17/30 cm

B/H/T 39/52/39 cm

B/H/T 37/51,5/30 cm

B/L 17/35,5 cm

Article/Artikel

B/H/T 45/17/30 cm

21.00.228.2

21.02.437.2

21.00.264.2

21.02.299.2

21.02.270.2

21.00.261.2

21.02.419.2

21.02.353.2

21.02.348.2
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Fers à feu - 3p
Haardijzers - 3 delig 
Kaminbesteck - 3 tlg

Pince à briquettes avec joint 
Brikettentang met rubber 
Brikettzange mit Gelenk

Porte de cheminée 
Schoorsteendeurtje 
Kamintüre

Panier en feutre
Korf in vilt
Filzkorb

Panier à pellets pour four 
Pelletskorf voor oven 
Pelletsbrennkorb für Ofen

Panier en osier toile de j e 

Weidenkorb mit Jute Ein ge

Panier en simili-cuir 
Kunstlederenkorf 
Kunstlederkorb

Panier en cuir 
Lederenkorf 
Lederkorb

Grille de protection en verre trempé 
Beschermrooster in gehard glas 
Schutzgitter aus gehärtetem Glas

Grille de sécurité en 3 éléments 
Veiligheidsraster 3 delen 
Sicherheitsgitter 3 teilig

Diam/H 45/45 cm

B/H/T 55/45/30 cm

 B/H 76/50cm

 B/B/B/H 84/112/84/74cm

B/T/H 50/39/46 cm

Diam/H 17/17,5 cm

L 23,5 cm

 L/B ext. 28,5/22,5 cm
 L/B nom. 20/14 cm

 B/H/T 54/40/36,5 cm

B/H/T 26/62/21 cm

21.02.665.2

21.02.660.2

21.02.027.2

21.02.440.2

21.02.644.2

21.02.374.2

21.02.825.2

21.02.667.2

21.02.455.2

Rietenmand jute doek 
ut

21.02.612.2
la
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Grille de protection anthracite 
Beschermrooster anthraciet 
Schutzgitter Anthrazit

Grille de protection anthracite 
Beschermrooster anthraciet 
Schutzgitter Anthrazit

Aspirateur de cendres 17L
Aszuiger 17L
Aschesauger 17L

Aspirateur de cendres avec moteur 18L 
Aszuiger met motor 18L 
Aschezauger mit motor 18L

Mousse à nettoyer les vitres four/poêle 
Schuimreiniger voor glas van oven/kachel 
Aktivschaum Reiniger für Kachelofen-und 
Kaminglas

Nettoyant puissant liquide
Krachtige, vloeibare Reiniger 
Kaminscheibenreiniger flüssig

Détersif pour stéatite
Natuur- en speksteenkachel verzorging 
Natur- und Specksteinofen Pflege

Gant pour barbecue/chauffge 
Handschoen voor barbecue/verwarming 
Einheiz- und Grillhandschuh

Testeur d'humidité avec écran digital 
Vochtigheidstester met digitaal scherm 
Feughtigkeits Messgerät mit digitalem 
Display

B/H 75/58 cm

B/H 80/55 cm

300 ml

500 ml

500 ml

21.02.736.2

21.05.026.2

21.06.005.0

21.06.094.0

21.06.080.0

21.06.081.0

21.06.083.0

21.06.066.0

60.15.013.0

L/B 27/17 cm
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ARTICLE DIMENSIONS REFERENCE

ARTIKEL AFMETINGEN REFERENTIE 1à 5 

Trapezium/Trapez

PRIX € / PC 1 à 5

Plaques de sol réversibles   /   Grondplaat omkeerbaar / Bodenplatte umkehrbar

Rectangulaire

Rechthoekig/Rechteckig

Trapèze

Tarif 2016

1/2 ronde/runde

Ronde/Runde

Angle droit

Rechte hoek/Rechten Winkel

Angle rond

Ronde hoek/Runde Ecke

ARTIKEL ABMESSUNGEN REFERENZ PREIS € / ST 1 à 5
PRIJS € / ST

 L x P

830 x 625 mm 08-162010

1000  x  660mm       08-162011                                                                                  

1000 x 750 mm 08-162012

1000 x 1000 mm 08-162013

1000 x 1250 mm 08-162014

 L x P

830 x 625 mm 08-162020

1000 x 660 mm 08-162021

1000 x 750 mm 08-162022

1000 x 1000 mm 08-162023

1000 x 1250 mm 08-162024

 L x P

660 x 980 mm 08-162030

980 x 980 mm 08-162031

980 x 1230 mm 08-162032

Diamètre 980 mm 08-162035

Diamètre 1230 mm 08-162036

1000 x 1000 mm 08-162040

1250 x 1250 mm 08-162041

Diamètre 980 mm 08-162045

Diamètre 1230 mm 08-162046
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